
USNESENÍ Z VEŘEJNÉHO ZASEDÁNÍ č. 4/19 
 
Zastupitelstva obce Životice dne 15.11.2019 
 
ZO neschvaluje:  
 

1.) Návrh rozpočtu na rok 2020. 
 
ZO  bere na vědomí: 

1. Výpověď účetní obce ke dni 31.12.2019. 
2. Dotaci ve výši 84 000,-Kč na opravu sochy sv. Jana Nepomuckého. 
3. 14.12.2019 od 14:00 hodin proběhne tradiční setkání důchodců. 
4. V části obce Čertovka oprava příkopu a můstků. 

 
ZO  schvaluje: 
 

1. Věcné dary ve výši 2 294,-Kč na Fichtl Cup. 
2. Zachování místních poplatků jako v roce 2019 tj. 400,-Kč za komunální odpad. 

Poplatek za jednoho psa činí 50,-Kč a 80,-Kč za dalšího. 
3. Náklady na rozbor vody 1 079,-Kč a 1 755,-Kč. 
4. Náklady na druhou seč obecních pozemků ve výši 14 810,-Kč. 
5. Náklady na opravu střechy na místním hostinci ve výši 1 028,-Kč.  
6. Částku 62 700,- Kč, kterou obec doplatila na opravu sochy sv. Jana 

Nepomuckého.  
7. Pověření starosty obce k rozpočtovým změnám do výše max. 100 000,-Kč. 
8. Navýšení rozpočtu na 1 700 000,-Kč.  
9. 6. až 8. změnu rozpočtu. 
10.  Snížení ceny za dřevo z obecního lesa na částku 400,-Kč/m. 
11.  Prodej rotační sekačky ŽT 165 ve výši 8 000,-Kč. 
12.  Zastupitelstvo obce Životice schvaluje vybrané úseky  komunikací, které 

  budou obecním úřadem Životice zařazeny do kategorie místní komunikace.  
  Jedná se o úseky 1c až 8c podle přehledu úseků a vlastníků pod úseky 
  komunikací. Zastupitelstvo obce pověřuje starostu zpracováním žádosti. 

13.  Zastupitelstvo obce Životice schvaluje nařízení obce o rozsahu, způsobu a 
 lhůtách odstraňování (zmírňování) závad ve sjízdnosti a schůdnosti na  
 místních komunikacích a plán zimní údržby jako přílohu k nařízení.  

14.     Odpočinkové místo. 
 
Ověřovatelé zápisu:    Motejzík           ………………….. 
       
                                    Ráž             ………………….. 
 
 
 
 
V Životicích dne 21.11.2019 
 
 Vyvěšeno:                                                                        Sejmuto: 
 
 


